

**Wykaz kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 2014 roku
przez poszczególne departamenty i równorzędne komórki organizacyjne
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
na podstawie odrębnych przepisów i ustaw**

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

L.p.	Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)	Jednostka kontrolowana	Okres przeprowadzenia kontroli (od dnia...do dnia...)	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	SANGROW Sp. z o.o. z Zajejorza	08.01.2014 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	Brak
2.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa0 i Ochrony Gruntów Rolnych	Grupa Producentów Owoców i Warzyw AG FOOD Sp. z o.o. ze Świniar Starych	09.01.2014 r.	Weryfikacja zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	Brak
3.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Stowarzyszenia Producentów Warzyw w Złotej	05.03.2014 r.	Warunki uznania organizacji producentów i ich zrzeszeń	Stowarzyszenie nie spełnia warunków uznania dot. wielkości wymaganej sprzedaży, nie realizuje zapisów statutu, dokonało sprzedaży nieruchomości-siedziby organizacji.

4.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Spółdzielnia Producentów Warzyw i Owoców „Sielce” w Skalbmierzu	24.03.2014 r.	Warunki uznania organizacji producentów i ich zrzeszeń	Spółdzielnia nie przekazywała marszałkowi informacji o zmianach składu członkowskiego. Została zobowiązana do przekazywania takich informacji
5.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	REFAL Sp. z o.o. Łukowa 80 27-612 Wilczyce	31.03.2014 r.	Warunki uznania organizacji producentów i ich zrzeszeń	Brak
6.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Spółdzielnia Owoców i Warzyw „Nadwiślanka” ul. Kościuszki 34 27-530 Ożarów	15.04.2014 r.	Warunki spełnienia uznania organizacji producentów owoców i warzyw	Spółdzielnia nie przekazywała marszałkowi informacji o zmianach składu członkowskiego. Została zobowiązana do przekazywania takich informacji.
7.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Handlowo – Usługowa Spółdzielnia „Koprzywnica” ul. Osiecka 27 27-660 Koprzywnica	04.06.2014 r.	Warunki spełnienia uznania organizacji producentów owoców i warzyw	Spółdzielnia nie przekazywała marszałkowi informacji o zmianach składu członkowskiego. Została zobowiązana do przekazywania takich informacji i do wprowadzenia wymaganych zapisów rozporządzenia do swojego statutu.
8.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	GÓR-SAN Sp. z o.o. z Obrazowa	11.06.2014 r.	Spełnienie warunków zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	Brak

9.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Sad Sandomierski Sp. z o.o. z Sandomierza	02.07.2014 r.	Spełnienie warunków zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	Brak
10.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	SANGROW Sp. z o.o. z Zajeźorza	03.07.2014 r.	Spełnienie warunków zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	Brak
11.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Stowarzyszenie Producentów Warzyw w Pełczyskach	30.09.2014 r.	Spełnienie warunków uznania organizacji producentów owoców i warzyw	Stowarzyszenie nie spełnia warunków uznania dot. wielkości wymaganej sprzedaży, nie realizuje zapisów statutu, dokonało sprzedaży nieruchomości-siedziby organizacji. Wyznaczono środki naprawcze, które organizacja ma wprowadzić do 28.02.2015 r.
12.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Grupa Producentów AMPLUS Sp. z o.o. w Brzeźnicy	02.10.2014 r.	Spełnienie warunków zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	Brak
13.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Grupa Producentów Owoców i Warzyw „Ogród” Sp. z o.o. w Wójczy	24-25.11.2014 r.	Spełnienie warunków uznania organizacji producentów owoców i warzyw	Stowarzyszenie nie spełnia warunków uznania dot. wielkości wymaganej sprzedaży. Wyznaczono środki naprawcze, które organizacja ma wprowadzić do 30.04.2015 r.

14.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Rolnictwa i Ochrony Gruntów Rolnych	Grupa Sadownicza „Owoc Sandomierski” Sp. z o.o. z Bilczy k/ Sandomierza	12-13.11.2014 r.	Spełnienie warunków zmian do zatwierdzonego planu dochodzenia do uznania	Brak
15.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Kształtowania Środowiska	Towarzystwo Badań i Ochrony Przyrody w Kielcach ul. Sienkiewicza 68, 25-501 Kielce	04.02.2014 r.	Realizacja zadań publicznych wspieranych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem: - „Opracowanie i wydanie pierwszego numeru czasopisma przyrodniczego pt. „Naturalia”, - „Organizacja konkursu fotograficznego poświęconego świętokrzyskim krajobrazom”, - „Wykonanie strony internetowej „Przyroda Świętokrzyska” promującej walory przyrodnicze regionu”, pod kątem: - Efektywności i rzetelności wykonania zadania, - Prawdliwości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania, - Prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy	Nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości
16.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Kształtowania Środowiska	Stowarzyszenie Spektrum Możliwości w Miedzianej Górze ul. Spokojna 11, 26-085 Miedziana Góra	20.01.2014 r. 18.02.2014 r.	Realizacja zadań publicznych wspieranych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem: - Festiwal „Eko sztuka ulicy”, pod kątem: - Efektywności i rzetelności wykonania zadania, - Prawdliwości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania, - Prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy	Kontrola wykazała, że część faktur została błędnie rozpisana w sprawozdaniu z wykonania zadania publicznego. W związku z powyższym, Stowarzyszenie zostało zobowiązane do poprawienia sprawozdania w części II rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów oraz zestawienie faktur
17.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Kształtowania	Fundacja Odzyskaj Środowisko ul. Głowackiego 4a/15, 25-368 Kielce	27.02.2014 r.	Realizacja zadań publicznych wspieranych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem:	W związku z niedopełnieniem warunków określonych w umowie Nr 15/OWŚ/13 z dnia 22 maja 2013r., Fundacja została zobowiązana:

	Środowiska			<ul style="list-style-type: none"> - „Współpraca kluczem do ochrony środowiska – Szkolne Centrum Recyklingu”, pod kątem: - Efektywności i rzetelności wykonania zadania, - Prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania, - Prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy 	<ul style="list-style-type: none"> - do zwrotu środków w kwocie 7 994,00 zł, - do uzupełnienia na rachunkach oraz fakturach opisu, a także akceptacji wydatków pod względem merytorycznym, rachunkowym i formalnym podpisanym przez osoby uprawnione
18.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Opłat Ekologicznych	Zakład Instalacji Sanitarnych „HYDROBUD” Alicja Sobczyk, ul. Górna 13-15, 25-415 Kielce	28.08.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2013 roku przez samochody i sprzęt służbowy zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.
19.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	Zakład Instalatorstwa Sanitarnego Adam Borcuch, ul. Orła 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	03.09.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska w oparciu o wizję lokalną zakładu jak również materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Właściciel zakładu zobowiązał się do złożenia korekty wykazu za rok 2013.
20.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Opłat Ekologicznych	PHU „MAGNAT” Stanisław Bosak, Chełmce 141, 26-067 Strawczyn	05.09.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska	Kontrola podmiotu miała na celu sprawdzenie prawidłowości wyliczenia opłaty za korzystanie ze środowiska w oparciu o wizję lokalną zakładu jak również materiały udostępnione w trakcie prowadzonej kontroli. Zestawienie ilości zużytego paliwa w silnikach spalinowych w oparciu o udostępnione faktury zakupu wykazało rozbieżność w stosunku do danych zawartych

					w wykazie. Zakład zobowiązał się do przedłożenia korekty wykazu.
21.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	Zakład Przerobu Kamienia Budowlanego „Dąbrówka” Janina Lesińska, Tumlin-Dąbrówka 9c, 26-050 Zagnańsk	03.09.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska- pobór wód podziemnych	Łączna ilość pobranej wody za 2013 roku była wyższa od wskazanej w sprawozdaniu o zakresie korzystania ze środowiska przesłanym do Urzędu. Podmiot nie doliczał wody pobieranej na cele prywatne (budynek mieszkalny i gospodarczy). Wyliczono opłatę przekraczającą kwotę zwolnieniową.
22.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	DEK Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne Sp. z o.o., ul. Olszewskiego 9, 25-663 Kielce	19.09.2014 r. i 24.09.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2013 roku przez samochody służbowe oraz kotłownie zakładowe zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu.
23.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	TKA-Bus Dariusz Stefanek, Dębiany 19, 28-506 Czarnocin	09.10.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa spalonego w samochodach służbowych w oparciu o przedłożone faktury zakupu. Kontrolowany nie wnosi rocznej opłaty za korzystanie ze środowiska., tj. za wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza za 2013 r. Zobowiązano podmiot do przesłania zaległych wykazów za 2 półrocze 2011 r., 1 i 2 półrocze 2012 r. oraz 2013 r.
24.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Opłat Ekologicznych	Urząd Gminy Ruda Maleniecka, Ruda Maleniecka 99A, 26-242 Ruda Maleniecka	15.10.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska – wprowadzanie ścieków komunalnych do środowiska	Ilość wprowadzonych ścieków do środowiska w 2013 r. zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska złożonym przez Gminę do Urzędu. Opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej 800 zł.

25.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	Szkoła Jazdy „KRZYSZTOF” Krzysztof Bąk, ul. Fosforytowa 63, 25-751 Kielce	23-29.10.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2013 roku przez samochody służbowe zgodna jest z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu. Firma nie naliczyła opłat z kotłów grzewczych. Roczna opłata nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej. Zobowiązano podmiot do złożenia korekty wykazu.
26.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	PHU „DEXTUR” Marek Dudek, Lesica 68, 26-065 Piekoszków	18.11.2014 r. – 03.12.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Z informacji uzyskanych podczas kontroli o ilości zużytego paliwa w poszczególnych silnikach spalinowych i wstępnym wyliczeniu opłat wynika rozbieżność w stosunku do podanej przez firmę kwoty. Zobowiązano zakład do przedłożenia korekty wykazu.
27.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	FHP „ANGELINA” Agnieszka Zapała, ul. Kruszelnickiego 218, 25-669 Kielce	13-19.11.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego w 2013 roku przez samochody służbowe nie jest zgodna z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska, złożonym przez firmę do Urzędu. Firma nie naliczyła opłat z kotłów grzewczych. Roczna opłata przekroczyła kwotę zwolnieniową. Zobowiązano podmiot do złożenia korekty wykazu i wpłacenia należnej kwoty wraz z odsetkami.
28.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Opłat Ekologicznych	ORKAN Paweł Kaczmarczyk, Os. Na Stoku 34/27, 25-437 Kielce	25-28.11.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2013 rok. W trakcie kontroli spisano zużycie paliwa w oparciu o przedłożone faktury zakupu. Po przeliczeniu-opłata

					roczna nie przekroczyła kwoty zwolnieniowej. Na podstawie danych spisanych z faktur została sporządzona korekta wykazu za 2013 r.
29.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	„WiR” Szproch i Pietrusiewicz Zakłady Mięsne Spółka Jawna, ul. Konecka 7a, 26-070 Łopuszno	01.12.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska – wprowadzanie wód opadowych i roztopowych do środowiska	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2013 rok. Sprawozdanie złożone do Urzędu zawierało zaniżoną powierzchnię terenów utwardzonych. Ponadto osoba sporządzająca sprawozdanie nie podała pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie wód opadowych do środowiska i wyliczała opłatę podwyższoną. Zobowiązano podmiot do złożenia korekty wykazu.
30.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Opłat Ekologicznych	PPUH TRANSTOM Tomasz Suchanowski, ul. Zalesie 3, 25-825 Kielce	04-05.12.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Celem kontroli było sprawdzenie prawidłowości naliczania opłat za korzystanie ze środowiska za 2013 rok. Ilość spisanego w trakcie kontroli paliwa zużytego przez samochody służbowe nie jest zgodna z ilością podaną w wykazie o zakresie korzystania ze środowiska złożonym przez firmę do urzędu. Zobowiązano podmiot do złożenia korekty wykazu.
31.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Opłat Ekologicznych	FHU „GEPARD” Grzegorz Latkowski, Sitkówka 124 a, 26-060 Chęciny	19.12.2014 r. 23.12.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska -wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza	Kontrolowana jednostka nie składała do Urzędu wykazów o zakresie korzystania ze środowiska. Dane zawarte w protokole stanowiły podstawę do weryfikacji opłat za korzystanie ze środowiska za 2013 r. Zobowiązano firmę do przedłożenia wykazów za 1 i 2 półrocze 2010 r., 1

					i 2 półrocze 2011 r., 1 i 2 półrocze 2012 r. oraz za 2013 r.
32.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Geologii	PW „GEOMEX” Sp. z o.o. ul. Legnicka 28 25-328 Kielce	24.01.2014r.	Stan wyrobisk poeksploatacyjnych na złożach „Bęczków” i „Bęczków II”	Ustalenia posłużyły do wygaszenia koncesji na wydobywanie piasków ze złóż „Bęczków” i „Bęczków II”.
33.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Geologii	Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „RAPID 29” – Rafał Pilarski Brody 102A 26-200 Końskie	07.02.2014r.	Kontrola sprawdzająca, stan wyrobiska, wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Bedlenko”	Nieprawidłowość usunięta – nie stwierdzono dalszej działalności poza dopuszczalnym zakresem.
34.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Geologii	TIHE Sp. z o.o. Wólka Kłucka 254A 26-080 Mniów	18.02.2014r.	Kontrola sprawdzająca, stan wyrobiska, wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Wólka Kłucka”	Nieprawidłowość usunięta – działalność poza dopuszczalnym zakresem wstrzymana.
35.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Geologii	„KATOHA” – Ignacy Harażny ul. Orzechowa 12 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	27.02.2014r.	Kontrola sprawdzająca, wielkość wydobycia kopaliny ze złoża Kolonia Piaski”	Decyzja wykonana – odbudowa pasa ochronnego i ukształtowanie skarpy końcowej.
36.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Geologii	Zbigniew Pańczyk Rembieszyce 44 28-366 Małogoszcz	21.03.2014r.	Przestrzeganie przepisów Prawa geologicznego i górniczego oraz warunków koncesji na wydobywanie piasków ze złoża „Karsznice – Łuny”	Działalność prowadzona zgodnie z udzieloną koncesją i przepisami prawa.
37.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Geologii	Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe – Marcin Podolski ul. 3-go Maja 68A 28-400 Pińczów	26.03.2014r.	Przestrzeganie Prawa geologicznego i górniczego oraz warunków koncesji na wydobywanie piasków ze złoża „Motkowice - Tory”	Wezwano przedsiębiorcę do terminowego przeznaczania środków na fundusz likwidacji zakładu górniczego oraz bieżącego kształtowania skarpy wyrobiska zgodnie z założeniami projektu zagospodarowania złoża.
38.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Geologii	Kopalnia Piasku w Glinianach – Tadeusz Krasieński Gliniany, ul. Ożarowska 1 27-530 Ożarów	10-11.04.2014r.	Przestrzeganie warunków koncesji na eksploatację złoża „Gliniany 2”, wielkość wydobycia	Skierowano wniosek do Sądu Rejonowego o ukaranie przedsiębiorcy za popełnienie wykroczenia z ok. 177 pkt 2 Prawa geologicznego i górniczego (sprawa

					zakończona wyrokiem z dnia 29.05.2014r.). Decyzję zobowiązano do nadbudowy i ukształtowania skarpy na długości ok. 125 m, którą przekroczono granice obszaru i terenu górniczego.
39.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Geologii	Kopalnia Kruszyw Naturalnych – Iwona Nogaj, Marlena Radka s.c. ul. Szmaragdowa 8/1 26-600 Radom	15.04.2014r.	Wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Komorniki 1” w 2013r.	Wznowiono postępowania i na nowo ustalono opłaty eksploatacyjne za I i II półrocze 2013r. od większej ilości wydobytej kopaliny ww. okresach rozliczeniowych.
40.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Geologii	Lafarge Kruszywa i Beton Sp. z o.o. ul. Hłżecka 24F 02-135 Warszawa	19-20.05.2014r.	Wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Kowala Mała” w 2013r.	Ustalenia posłużyły do wydania decyzji ustalających opłaty eksploatacyjne za I i II półrocze 2013r.
41.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Geologii	Lafarge Kruszywa i Beton Sp. z o.o. ul. Hłżecka 24F 02-135 Warszawa	19-20.05.2014r.	Wielkość wydobycia kopaliny ze złoża „Radkowice - Podwole” w 2013r.	Ustalenia posłużyły do wydania decyzji ustalającej opłatę eksploatacyjną za II półrocze 2013r.
42.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska – Oddział Geologii	Zakład Ceramiki Budowlanej „Owczary” R.E.R. Stępień Sp.j. Owczary 28c 26-341 Mniszków	06.06.2014r.	Przestrzeganie Prawa geologicznego i górniczego oraz warunków koncesji na wydobywanie surowców ilastych ze złoża „Wyszyna Fałkowska I”	Zalecono zachowania w dalszej eksploatacji złoża półki ochronnej pomiędzy skarpią nadkładową i złożową oraz do prowadzenia jednoznacznej ewidencji wydobycia kopaliny ze złoża.
43.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Geologii	„GEORYT” – Krzysztof Witkowski Nieciecza 150 33-240 Żabno	13 i 16.06.2014r.	Przestrzeganie warunków koncesji na wydobywanie wapieni dewońskich ze złoża „Łągów II”	Decyzją wstrzymano wydobywanie kopaliny poniżej dopuszczalnej rzędnej eksploatacji oraz nakazano nadsypanie spągu wyrobiska w miejscach jego przekroczenia. Odrębną decyzją naliczono opłatę dodatkową za wydobywanie kopaliny z rażącym naruszeniem warunków koncesji.
44.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich	„SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców	07-18.04.2014 r.	Przestrzeganie i stosowanie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i	Błędne zaklasyfikowanie taśmy klipsującej jako opakowania

	i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	ul. Św. Leonarda 6 25-311 Kielce		odpadami opakowaniowymi (Dz.U.2013.888)	wykonanego z tworzywa sztucznego oraz niewykonanie obowiązku zapewnienia recyklingu odpadów opakowaniowych ze stali oraz nienaliczenie i niewniesienie należnej opłaty produktowej, w latach 2011-2013. Niewyszczególnienie w sprawozdaniu OŚ-OP1 wprowadzenia do obrotu produktów w opakowaniach wielomateriałowych w latach 2011-2013.
45.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	Grzegorz Szymański „HOLSTERS” HPE Polska ul. Długa 15 25-650 Kielce	05-18.09.2014 r.	Przestrzeganie i stosowanie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz.U.2013.888)	Niezgodnie ze stanem faktycznym informacje zawarte w przesłanym zawiadomieniu o rozpoczęciu działalności polegającej na wprowadzaniu produktów w opakowaniach. Niesporządzenie i niezłożenie Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego sprawozdań o wysokości należnej opłaty produktowej (OŚ-OP1) za lata 2011-2013. Nieprzedłożenie dokumentacji potwierdzającej spełnianie wymagań określonych w art. 11 ustawy dla niektórych rodzajów opakowań.
46.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	VESTERTRUCK Sp. z o.o. ul. Batalionów Chłopskich 32B, 25-671 Kielce	27.10-07.11. 2014 r.	Przestrzeganie i stosowanie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz.U.2013.888)	Niezgodnie ze stanem faktycznym informacje zawarte w przesłanym zawiadomieniu o rozpoczęciu działalności polegającej na wprowadzaniu produktów w opakowaniach. Nieterminowe złożenie Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego

					<p> sprawozdania o wysokości należnej opłaty produktowej (OŚ-OP1) za 2011 r. oraz wpłacenie należnej opłaty produktowej.</p> <p> Niezgodność danych zawartych w dodatkowej ewidencji z danymi zawartymi w przesłanych sprawozdaniach OŚ-OP1 za lata 2011-2012.</p> <p> Nieprawidłowe obliczenie należnej opłaty produktowej za nieosiągnięcie wymaganych poziomów odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych z: papieru i tektury, tworzyw sztucznych oraz drewna za lata 2011-2012.</p> <p> Niesporządzenie i niezłożenie Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego sprawozdania o wysokości należnej opłaty produktowej (OŚ-OP1) za 2013 r.</p> <p> Nieprzedłożenie dokumentacji potwierdzającej spełnianie wymagań określonych w art. 11 ustawy dla niektórych rodzajów opakowań.</p>
47.	<p>Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami</p>	<p>NSK BEARINGS POLSKA S.A. ul. Jagiellońska 109 25-734 Kielce</p>	03-16.12.2014 r.	<p>Przestrzeganie i stosowanie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz.U.2013.888)</p>	<p>Błędne zaklasyfikowanie wprowadzanych w latach 2011-2013 do obrotu na terytorium kraju produktów w opakowaniach, jako środki niebezpieczne.</p> <p>Błędne sporządzenie sprawozdań OŚ – OP1 za lata 2011-2013.</p> <p>Nieprzedłożenie dokumentacji potwierdzającej spełnianie wymagań określonych w art. 11 ustawy dla</p>

					niektórych rodzajów opakowań.
48.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie Spółka Gminy z o.o. ul. Wojska Polskiego 3, 28-200 Staszów	21.01-10.02. 2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska – opłaty za składowanie odpadów. Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w zakresie przyjmowania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania	Nieprawidłowe naliczenie i wniesienie opłaty za składowanie odpadów za I i II półrocze 2012 r. z powodu niewłaściwej klasyfikacji odpadów. Niewłaściwa klasyfikacja odpadów w 2012 r. oraz niewłaściwa klasyfikacja procesu odzysku R11 zamiast R5 odpadów z grupy 17 oraz odpadu o kodzie 200202 w 2013 r. Konieczność przedłożenia korekt sprawozdań.
49.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. ul. Mielczarskiego 51, 25-709 Kielce	17.02-10.03. 2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska – opłaty za składowanie odpadów	Nie stwierdzono nieprawidłowości
50.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	Zakład Usług Komunalnych Celiny Sp. z o.o. ul. Częstochowska 6, 26-065 Piekoszów	06-17.10.2014 r. 25.09.- 08.10.2014 r.	Opłaty za korzystanie ze środowiska – opłaty za składowanie odpadów. Regionalna instalacja do przetwarzania odpadów komunalnych w zakresie przyjmowania odpadów zielonych.	Nieprawidłowe naliczenie i wniesienie opłaty za składowanie odpadów za I i II półrocze 2012 r. z powodu nieuwzględnienia masy niektórych odpadów. Nieprawidłowe naliczenie i wniesienie opłaty za składowanie odpadów za 2013 r. z powodu błędnego obliczenia masy odpadu o kodzie 200399. Składowanie w 2013 roku odpadu o kodzie 200201 (odpady ulegające biodegradacji) co skutkuje naliczeniem opłaty podwyższonej. Brak pełnej ewidencji odpadów. Brak pełnej dokumentacji potwierdzającej pochodzenie

					wszystkich odpadów zielonych przyjmowanych do RIPOK „B”. Nieprawidłowo prowadzony proces kompostowania odpadów zielonych i innych bioodpadów. Brak umów na zagospodarowanie odpadów zielonych ze wszystkimi podmiotami odbierającymi odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. Konieczność przedłożenia korekt sprawozdań.
51.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „CAR-TECH” Bogusław Goraj, ul. Malików 30, 25-639 Kielce	17-18.02.2014 r.	Prawidłowość przestrzegania przepisów ustawy o bateriach i akumulatorach	Brak
52.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	TESCO (POLSKA) Sp. z o.o., ul. Kapelanka 56, 30-347 Kraków – Hipermarket Kielce, ul. Świętokrzyska 20, 25-406 Kielce	19-20.02.2014 r.	Prawidłowość przestrzegania przepisów ustawy o bateriach i akumulatorach	Konieczność przedłożenia korekty sprawozdania o wysokości pobranej opłaty depozytowej i przekazanej nieodebranej opłaty depozytowej za rok 2012.
53.	Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska - Oddział Gospodarki Odpadami	„MIDAS” Małgorzata Wesołowska, ul. Tadeusza Kościuszki 17 lok. 9, 25-316 Kielce	27.10.- 07.11.2014 r.	Prawidłowość przestrzegania przepisów ustawy o bateriach i akumulatorach	Konieczność przedłożenia korekt 3 sprawozdań za rok 2012.

Departament Infrastruktury

L.p.	Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)	Jednostka kontrolowana / przewoźnicy/	Okres przeprowadzania kontroli	Zakres kontroli /linia komunikacyjna/	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1.	Departament Infrastruktury Jednoosobowe Stanowisko ds. Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Szkoła Jazdy Andrzej Chudy ul. Żytnia 20/1 25-018 Kielce	13.06.2014. – 16.06.2014.	Kontrola kompleksowa za I półrocze 2014 roku w zakresie: spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych, zgodności prowadzenia kursu z informacjami przekazywanymi przez podmiot prowadzący kursy, terminowości przekazywania informacji, prawidłowości wydawania zaświadczeń o ukończeniu kursu, prawidłowości przechowywania dokumentacji dot. prowadzonych kursów (art. 54 ust. 2 pkt 1-5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	- Podmiot spełnia warunki jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
2.	Departament Infrastruktury Jednoosobowe Stanowisko ds. Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Szkoła Jazdy „KRZYSZTOF” ul. Karczówkowska 10 25-019 Kielce	17.06.2014.	Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych (art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367)	- Podmiot spełnia warunki jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.

3.	Departament Infrastruktury Jednoosobowe Stanowisko ds. Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Ośrodek Szkolenia Kierowców „Kajetan.pl” Marcin Jedliński ul. Piłsudskiego 19/5 26-110 Skarżysko-Kamienna	10.07.2014.	Kontrola w zakresie prowadzenia kursu zgodnie z przekazywanymi przez podmiot informacjami (<i>art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367</i>)	- Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
4.	Departament Infrastruktury Jednoosobowe Stanowisko ds. Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Centrum Szkoleń Zawodowych „MILA” Pracownia Badań Psychologicznych „MILA” Joanna Nowacka ul. 1 Maja 115 C 25-614 Kielce	17.09.2014.	Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot warunków i wymagań niezbędnych do prowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych (<i>art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367</i>)	- Podmiot spełnia warunki jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
5.	Departament Infrastruktury Jednoosobowe Stanowisko ds. Przewozu Towarów Niebezpiecznych	Ośrodek Szkolenia P.P. „REGINA” Regina Angielska ul. Żelaznogórska 7B 25-678 Kielce	30.09.2014.	Kontrola w zakresie prowadzenia kursu zgodnie z przekazywanymi przez podmiot informacjami. (<i>art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2012 roku o przewozie towarów niebezpiecznych Dz. U. z 2011r. nr 227, poz. 1367</i>)	- Podmiot spełnia wymagania jakie ustawodawca nałożył na podmiot prowadzący kursy z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych. - Brak zaleceń pokontrolnych.
6.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	24.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
7.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	24.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
8.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	24.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

9.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	24.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
10.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	24.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
11.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	24.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
12.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS w Busku Zdroju S.A. w likwidacji	27.01.2014.	Kontrola w siedzibie firmy w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń: nr 0001707 Busko Zdrój – Warszawa oraz 0001985 Szczucin – Busko Zdrój na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków i obiektów dworcowych na liniach komunikacyjnych Busko Zdrój – Warszawa, Szczucin – Busko Zdrój, braku zezwolenia oraz rozkładu jazdy. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów. W wyniku niezgłoszenia organowi, który udzielił zezwolenia zmiany danych, została wydana decyzja administracyjna nakładająca karę pieniężną w wysokości 800 zł.
13.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	31.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

14.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	31.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
15.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	31.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
16.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	31.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój - Katowice	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
17.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	31.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
18.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	31.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
19.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	31.01.2014.	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Solec Zdrój - Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
20.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kawalec Zbigniew	2014-02-04	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001689 Mirzec - Skarżysko Kamienna na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

21.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-02-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
22.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-02-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
23.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-02-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
24.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Lisowski Wiesław	2014-02-05	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001914 Czarniecka Górka – Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków na terenie Gminy Miedziana Góra oraz braku wykazu pojazdów. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
25.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Markowski Robert	2014-02-05	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001654 Oleśnica – Busko Zdrój na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków i obiektów dworcowych na terenie Miasta i Gminy Busko Zdrój. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
26.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-02-06	-	Protokół anulowany.
27.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-02-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

28.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-02-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
29.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2014-02-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
30.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2014-02-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Końskie.	Decyzja umarzająca postępowanie.
31.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2014-02-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków - Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
32.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	MKS Skarżysko Kamienna Sp. z o.o.	2014-02-19	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001580 Parszów – Mostki oraz nr 0001590 Skarżysko Kamienna - Gadka na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku wykazu stosowanych ulg. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
33.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mosiołek Grzegorz	2014-02-20	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń nr 0001609 Mirzec - Skarżysko Kamienna na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

34.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Miśkiewicz Bogdan	2014-02-24	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001847 Starachowice – Warszawa na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków autobusowych na terenie miasta Starachowice, braku schematu połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną wraz z przystankami oraz braku taryfy oraz cennika stawek. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
35.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Włoszczowa S.A.	2014-02-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Włoszczowa – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
36.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Miśta Marek	2014-02-26	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001721 Skąpe – Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
37.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-02-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Warszawa	Bez naruszeń.
38.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-02-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Katowice.	Bez naruszeń
39.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Ostrowiec Świętokrzyski S.A.	2014-02-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Św. – Łódź.	Bez naruszeń.
40.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-03-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radom – Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.

41.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-03-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Końskie.	Bez naruszeń.
42.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Markowski Robert	2014-03-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Oleśnica – Busko Zdrój.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
43.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pajączkowska Aneta	2014-03-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów – Kielce.	Bez naruszeń.
44.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2014-03-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Lasochów – Kielce.	Bez naruszeń.
45.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2014-03-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Gruszczyń – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
46.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2014-03-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Cieśle - Kielce.	Bez naruszeń.
47.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2014-03-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Cieśle – Kielce.	Bez naruszeń.
48.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Zarzycka Wioletta	2014-03-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
49.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sierociuk Marian	2014-03-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Ostrowiec Świętokrzyski.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.

50.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sierociuk Marian	2014-03-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Ostrowiec Świętokrzyski.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
51.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opozda Witold	2014-03-25	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001866 Kazimierza Wielka – Busko Zdrój na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków autobusowych w miejscowości Broniszów oraz Gabułów, braku schematu połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną wraz z przystankami na trasie Busko Zdrój – Kazimierza Wielka. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
52.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Latkowski Grzegorz	2014-03-25	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001597 Pajęczno – Częstochowa na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
53.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Nowak Sławomir	2014-03-26	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001532 Pińczów - Kazimierza Wielka na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku schematu połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną wraz z przystankami na trasie Pińczów – Kazimierza Wielka. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
54.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Grądek Andrzej	2014-03-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Miechów – Kazimierza Wielka.	Bez naruszeń.

55.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2014-03-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Pińczów.	Bez naruszeń.
56.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurczyna Jacek	2014-03-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój – Pińczów.	Bez naruszeń.
57.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2014-03-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Bez naruszeń.
58.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2014-03-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Bez naruszeń.
59.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Górski Grzegorz	2014-03-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce- Korytnica.	Bez naruszeń.
60.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Nowak Sławomir	2014-03-28	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Busko Zdrój.	Bez naruszeń.
61.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-04-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Decyzja umarzająca postępowanie.
62.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-04-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
63.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Figarski Artur	2014-04-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
64.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S, Szydełko T. Globus	2014-04-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Bez naruszeń.

65.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-04-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Bez naruszeń.
66.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-04-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
67.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Ostrowiec Świętokrzyski S.A.	2014-04-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radom – Opatów.	Decyzja umarzająca postępowanie.
68.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pietrzyk Danuta	2014-04-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Kraków.	Bez naruszeń.
69.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Drenga Piotr	2014-04-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Skarżysko Kamienna.	Bez naruszeń.
70.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Karbowniczek Paweł	2014-04-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Nowa Słupia.	Bez naruszeń.
71.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pietrzyk Michał	2014-04-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kraków – Starachowice.	Bez naruszeń.
72.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-04-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Iłża – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. przewozu regularnego bez obowiązującego rozkładu jazdy. Kara 2.000 zł.
73.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Zarzycka Wioletta	2014-04-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Kielce.	Bez naruszeń.

74.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-04-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Bodzentyn.	Bez naruszeń.
75.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Witkowski Andrzej	2014-04-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Bodzentyn.	Bez naruszeń.
76.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-04-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Lipsko – Kielce.	Bez naruszeń.
77.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2014-04-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Złotniki.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
78.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Salata Aneta	2014-04-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Końskie.	Bez naruszeń.
79.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Lisowicz Sylwester	2014-04-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Końskie – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
80.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Rosowska Marta	2014-04-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Klimontów – Sandomierz.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
81.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dragan Aleksy	2014-04-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz – Ożarów.	Bez naruszeń.

82.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Andrzej	2014-04-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz – Gorzyce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
83.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Rosowska Marta	2014-04-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Klimontów – Sandomierz.	Bez naruszeń.
84.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pajączkowska Aneta	2014-05-07	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001725 Włoszczowa – Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
85.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pajor Stanisław	2014-05-07	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001673 Kielce – Katowice na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanku autobusowego w miejscowości Szczekociny ul. Śląska. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentu.
86.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Korona Marek	2014-05-08	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ostrowiec Św. – Kałów.	Decyzja umarzająca postępowanie.
87.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Karbowniczek Paweł	2014-05-08	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Nowa Słupia – Starachowice.	Bez naruszeń.
88.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pietrzyk Danuta	2014-05-08	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001924 Starachowice – Kraków na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

89.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-05-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Końskie – Przysucha.	Decyzja umarzająca postępowanie.
90.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-05-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Końskie – Przysucha.	Decyzja umarzająca postępowanie.
91.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurcbart Dariusz	2014-05-16	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Końskie – Przysucha.	Decyzja umarzająca postępowanie.
92.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kowalski Ryszard	2014-05-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
93.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kowalski Ryszard	2014-05-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
94.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pajączkowska Aneta	2014-05-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
95.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wójcik Marcin	2014-05-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Opatów – Klimontów.	Bez naruszeń.
96.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Drypa Piotr	2014-05-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz – Opatów.	Bez naruszeń.
97.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Drypa Piotr	2014-05-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz – Opatów.	Bez naruszeń.
98.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Krupa Ryszard	2014-05-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Opatów – Klimontów.	Decyzja umarzająca postępowanie.

99.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Krupa Ryszard	2014-05-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Opatów – Klimontów.	Decyzja umarzająca postępowanie.
100.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Włoszczowa Sp. z o.o.	2014-05-27	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001907 Włoszczowa – Góry Mokre na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków na terenie Gminy Kluczewsko. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentu.
101.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Rama Jacek	2014-05-28	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001729 Jędrzejów – Pińczów na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
102.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Busko Zdrój S.A. w likwidacji	2014-05-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce –Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków jak również niezgłoszenie na piśmie lub dokumencie elektronicznym zmian organowi, który udzielił zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub licencji w wymaganym terminie. Kara 3.800 zł.
103.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wiśniewski Ryszard	2014-05-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Busko Zdrój.	Bez naruszeń.
104.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Radomsko S.A.	2014-05-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Podlesie – Busko Zdrój.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

105.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Jackiewicz Sylwester	2014-05-30	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Działoszyce.	Bez naruszeń.
106.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-06-02	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001955 Starachowice – Waśniów na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
107.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pałka Jarosław	2014-06-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Fałków – Przedbórz.	Bez naruszeń.
108.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Radomsko Sp. z o.o.	2014-06-04	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń: nr 0001889 Małogoszcz - Bukowa oraz nr 0001900 Chlewice – Jędrzejów na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
109.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2014-06-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Kielce.	Bez naruszeń.
110.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2014-06-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Kraków.	Bez naruszeń.
111.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Staszów Sp. z o.o.	2014-06-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Warszawa.	Bez naruszeń.
112.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Strzelecki Marian	2014-06-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Borzymów.	Bez naruszeń.
113.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Duda Wiesław	2014-06-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Tarnobrzeg.	Bez naruszeń.

114.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2014-06-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
115.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wiśniewski Ryszard	2014-06-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój- Kazimierza Wielka.	Bez naruszeń.
116.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2014-06-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Kazimierza Wielka.	Bez naruszeń.
117.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warszawa Wiesław	2014-06-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Proszowice.	Bez naruszeń.
118.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dubaj Krzysztof	2014-06-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Koszyce.	Bez naruszeń.
119.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurczyna Jacek	2014-06-12	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój – Pińczów.	Bez naruszeń.
120.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kowalski Ryszard	2014-06-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów – Kielce.	Bez naruszeń.
121.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2014-06-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów – Kielce.	Bez naruszeń.
122.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Karpeta Sławomir	2014-06-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Stąporków.	Bez naruszeń.
123.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2014-06-13	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

124.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Psica Stanisław	2014-06-16	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001948 Wojciechów – Kraków na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanku autobusowego w Krakowie na Al. Solidarności. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentu.
125.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2014-06-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Lasochów – Kielce.	Bez naruszeń.
126.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kowalski Ryszard	2014-06-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Bez naruszeń.
127.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mosiołek Grzegorz	2014-07-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Mirzec.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
128.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-07-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
129.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dolęga S, Szydełko T. Globus	2014-07-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Decyzja umarzająca postępowanie.
130.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-07-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
131.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-07-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

132.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S, Szydełko T. Globus	2014-07-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Bez naruszeń.
133.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S, Szydełko T. Globus	2014-07-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
134.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S, Szydełko T. Globus	2014-07-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Bez naruszeń.
135.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Guzikowski Marek	2014-07-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Ciechostowice.	Bez naruszeń.
136.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wroński Jacek	2014-07-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Zbijów Mały.	Bez naruszeń.
137.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2014-07-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Osiek – Kielce.	Bez naruszeń.
138.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sierociuk Marian	2014-07-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Ostrowiec Św.	Bez naruszeń.
139.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2014-07-08	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce- Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
140.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2014-07-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Kielce.	Bez naruszeń.

141.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2014-07-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Busko Zdrój.	Bez naruszeń.
142.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2014-07-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój – Katowice.	Bez naruszeń.
143.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-07-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
144.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-07-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
145.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wroński Jacek	2014-07-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Zbijów Mały.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
146.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-07-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
147.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mosiółek Grzegorz	2014-07-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Mirzec – Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
148.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-07-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Szydłowiec – Skarżysko Kamienna.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

149.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S, Szydełko T. Globus	2014-07-15	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Decyzja umarzająca postępowanie.
150.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Fajfer Tomasz	2014-07-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz – Tarnobrzeg.	Decyzja umarzająca postępowanie.
151.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o.	2014-07-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Opatów	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
152.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o.	2014-07-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Opatów	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
153.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Radomsko S.A.	2014-07-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Połaniec – Kielce.	Decyzja umarzająca postępowanie.
154.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Socha Łukasz	2014-07-21	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001973 Starachowice – Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
155.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Serafin Jarosław	2014-07-22	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001950 Jędrzejów – Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków autobusowych oraz obiektów dworcowych na terenie miejscowości Kielce, Jędrzejów, Sitkówka – Nowiny, Sobków. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.

156.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Szmit Mariusz	2014-07-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Starachowice.	Bez naruszeń.
157.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Karbowniczek Paweł	2014-07-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Nowa Słupia.	Bez naruszeń.
158.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Bassa Andrzej	2014-07-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Nowa Słupia.	Bez naruszeń.
159.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Socha Łukasz	2014-07-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Skarżysko Kamienna.	Bez naruszeń.
160.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-07-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice – Bodzentyn.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
161.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2014-07-25	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0002014 Kazimierza Wielka – Busko Zdrój na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
162.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
163.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

164.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
165.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
166.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
167.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Radom.	Decyzja umarzająca postępowanie.
168.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
169.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-21	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
170.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
171.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

172.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
173.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
174.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
175.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-08-22	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
176.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurczyna Jacek	2014-08-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Busko Zdrój.	Bez naruszeń.
177.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warszawa Wiesław	2014-08-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój – Opatowiec.	Bez naruszeń.
178.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2014-08-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój – Katowice.	Bez naruszeń.
179.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Strojanowska Jadwiga	2014-09-02	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001897 Świniary Nowe – Tarnobrzeg na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

180.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Stępień Zenon	2014-09-03	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001951 Kielce – Kraków na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
181.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Głuch Grzegorz	2014-09-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Kraków.	Bez naruszeń.
182.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Staszów Sp. z o.o.	2014-09-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Ostrowiec Św.	Bez naruszeń.
183.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2014-09-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Złotniki.	Bez naruszeń.
184.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2014-09-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Lasochów.	Bez naruszeń.
185.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2014-09-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Złotniki.	Decyzja umarzająca postępowanie.
186.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Duda Wiesław	2014-09-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Tarnobrzeg.	Bez naruszeń.
187.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Gabriela	2014-09-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Lasochów.	Bez naruszeń.
188.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2014-09-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Jędrzejów.	Bez naruszeń.
189.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Romańska Barbara	2014-09-16	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001883 Chlevice – Jędrzejów na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

190.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2014-09-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Cieśle - Kielce	Bez naruszeń.
191.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kotwica Lidia	2014-09-17	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
192.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Agnieszka	2014-09-19	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce – Kielce.	Bez naruszeń.
193.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Barański Arkadiusz	2014-09-19	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Korytnica.	Bez naruszeń.
194.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Szmit Mariusz	2014-09-24	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001650 Kielce – Starachowice na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
195.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurczyna Jacek	2014-09-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój – Pińczów.	Bez naruszeń.
196.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Nowak Sławomir	2014-09-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Kazimierza Wielka	Bez naruszeń
197.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2014-09-25	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Kazimierza Wielka	Bez naruszeń
198.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Rama Jacek	2014-09-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Jędrzejów - Pińczów	Bez naruszeń

199.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Jackiewicz Sylwester	2014-09-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Skalbmierz	Bez naruszeń
200.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opozda Witold	2014-09-26	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Busko Zdrój	Bez naruszeń
201.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Mirosław	2014-09-29	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce- Jędrzejów.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
202.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Drypa Piotr	2014-10-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Tarnobrzeg	Bez naruszeń
203.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dudek Andrzej	2014-10-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Gorzyce	Bez naruszeń
204.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Drypa Piotr	2014-10-02	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Tarnobrzeg	Bez naruszeń
205.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wojtasik Dariusz	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Działoszyce – Kazimierza Wielka	Bez naruszeń
206.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wojtasik Dariusz	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Działoszyce – Kazimierza Wielka	Bez naruszeń
207.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opozda Witold	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Busko Zdrój	Bez naruszeń
208.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Busko Zdrój	Bez naruszeń

209.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Busko Zdrój	Bez naruszeń
210.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opozda Witold	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Busko Zdrój	Bez naruszeń
211.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Kraków	Bez naruszeń
212.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Michał	2014-10-03	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Kraków	Bez naruszeń
213.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2014-10-09	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Kielce – Cieśle.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
214.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
215.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wroński Jacek	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Zbijów Mały.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
216.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

217.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
218.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
219.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
220.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dolega S, Szydełko T. Globus	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom	Bez naruszeń
221.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-10-10	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Radom	Bez naruszeń
222.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Transportowa Grupa Inwestycyjna	2014-10-15	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001931 Skarżysko Kamienna - Kielce na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
223.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kryczka Małgorzata	2014-10-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Korytnica- Kielce	Bez naruszeń
224.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Górski Grzegorz	2014-10-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Korytnica- Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.

225.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Górski Grzegorz	2014-10-23	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Korytnica- Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
226.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Markiewicz Andrzej	2014-10-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Przysucha	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
227.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-10-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna – Nowa Słupia.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. W toku.
228.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Starachowice S.A.	2014-10-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Bodzentyn	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
229.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Socha Łukasz	2014-10-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Kielce	Bez naruszeń
230.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Markiewicz Andrzej	2014-10-24	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Skarżysko Kamienna - Przysucha	Bez naruszeń
231.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warszawa Wiesław	2014-11-03	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001762 Kazimierza Wielka – Proszowice na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnego wykazu przystanków autobusowych oraz brak aktualnej zgody na korzystanie z przystanków autobusowych na terenie Miasta i Gminy w Suchedniowie.

232.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Warzecha Monika	2014-11-04	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001930 Kielce – Szarbków na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnej zgody na korzystanie z przystanków autobusowych wydanej przez MZD w Kielcach oraz brak aktualnej zgody na korzystanie z przystanku początkowego / końcowego wydanej przez ŚZTiU w Kielcach. (zezwolenie wygasło w związku z zrzeczeniem się zezwolenia podczas trwania postępowania)
233.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wiącek Zbigniew	2014-11-05	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001849 Pacanów – Zawada na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.
234.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sierociuk Marian	2014-11-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Łągów - Opatów	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
235.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wójcik Marcin	2014-11-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Klimontów- Opatów	Bez naruszeń
236.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Karpeta Sławomir	2014-11-06	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Stąporków- Kielce	Bez naruszeń
237.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Drypa Piotr	2014-11-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Opatów	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.

238.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Staszów Sp. z o.o.	2014-11-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Staszów – Ostrowiec Św.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
239.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o.	2014-11-07	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Opatów	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
240.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wilkosz Witold	2014-11-17	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001869 Bodzentyn – Skarżysko Kamienna na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. brak aktualnej zgody na korzystanie z przystanków autobusowych na terenie Miasta i Gminy Kazimierza Wielka oraz Proszowice. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
241.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Chmiel Anna	2014-11-27	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Busko Zdrój Kielce	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. W toku.
242.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wachowski Zdzisław	2014-12-03	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0002000 Skarżysko Kamienna – Radom na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku schematu połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną wraz z przystankami, braku wykazu pojazdów. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumentów.
243.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Pietrzyk Michał	2014-12-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Kraków	Bez naruszeń
244.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Szmit Mariusz	2014-12-04	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Starachowice - Kielce	Bez naruszeń

245.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Witkowski Andrzej	2014-12-04	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001954 Bodzentyn – Skarżysko Kamienna na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Stwierdzono nieprawidłowości dot. braku aktualnego wykazu pojazdów. Zalecenia pokontrolne: uzupełnienie braku w/w dokumencie.
246.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Dragan Wojciech	2014-12-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Ożarów - Sandomierz	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 500 zł.
247.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Rosowska Marta	2014-12-05	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Sandomierz - Annapol	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
248.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Mróz Agnieszka	2014-12-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Radoszyce - Kielce	Bez naruszeń
249.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opara Tomasz	2014-12-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Małogoszcz - Kraków	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
250.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Opara Ewa	2014-12-11	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Cieśle – Kielce.	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków jak również dot. godz. przyjazdu i odjazdu. Kara 3.500 zł.
251.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Kurczyna Jacek	2014-12-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Kielce	Bez naruszeń

252.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	PKS Radomsko S.A.	2014-12-18	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów - Chmielnik	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
253.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Sambur Adam	2014-12-19	Wykonywanie drogowego przewozu osób zgodnie z wydanym zezwoleniem na linii komunikacyjnej Pińczów – Kazimierza Wielka	Wykonywanie transportu drogowego osób z naruszeniem warunków określonych w zezwoleniu dot. ustalonej trasy przejazdu lub wyznaczonych przystanków. Kara 3.000 zł.
254.	Departament Infrastruktury, Oddział Kontroli Przewozów	Wójcik Marcin	2014-12-23	Kontrola w zakresie dokumentów potwierdzających spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 0001726 Klimontów – Sandomierz na wykonywanie przewozu regularnego osób w krajowym transporcie drogowym.	Nieprawidłowości nie stwierdzono.

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

L.P.	JEDNOSTKA KONTROLUJĄCA	JEDNOSTKA KONTROLOWANA	CZAS TRWANIA KONTROLI	ZAKRES KONTROLI	WNIOSKI POKONTROLNE
1	2	3	4	5	6
1.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS	Stowarzyszenie Civitas Christiana Oddział w Skarżysku-Kamiennej	1.10.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stwierdzono zmniejszenie zakresu finansowego zadania. 2. Zobowiązano do zwrotu części dotacji pobranej w nadmiernej wysokości. 3. Zobowiązano do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego. 4. Zobowiązano do przestrzegania reguł korzystania z dotacji, określonych odpowiednio

					<p>przepisem art. 128 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, przepisami odrębnych ustaw oraz porozumieniami i umowami w sprawie dofinansowania zadań publicznych.</p> <p>Pouczono o konieczności składania oferty wspólnej w przypadku podejmowania współpracy z innymi podmiotami przy realizacji zadania publicznego.</p>
2.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS	SOFA Stowarzyszenie Otwartych Form Artystycznych	1.10.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	Kontrola wykazała, że otrzymaną dotację wykorzystano prawidłowo, w terminie i zgodnie z jej przeznaczeniem
3.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS	Świętokrzyskie Stowarzyszenie Dziedzictwa Przemysłowego	16.09.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	Kontrola wykazała, że otrzymaną dotację wykorzystano prawidłowo, w terminie i zgodnie z jej przeznaczeniem
4.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS	Dom Zakonny Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej – Klasztor Święty Krzyż	29.09.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	Kontrola wykazała, że otrzymaną dotację wykorzystano prawidłowo, w terminie i zgodnie z jej przeznaczeniem
5.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS	Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach	12.09.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	Kontrola wykazała, że otrzymaną dotację wykorzystano prawidłowo, w terminie i zgodnie z jej przeznaczeniem.
6.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS	ZHP Chorągiew Kielecka, Hufiec Kielce - Południe	11.12.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	Kontrolowany został pouczony o obowiązku wynikającym z § 7 umowy do zamieszczania logo oraz informacji o treści: „Zadanie zrealizowano przy wsparciu finansowym Samorządu Województwa Świętokrzyskiego” we wszystkich materiałach, w szczególności promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych, dotyczących

					realizowanego zadania oraz na zakupionych środkach trwałych, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność.
7.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ	Świętokrzyskie Stowarzyszenie Dziedzictwa Przemysłowego Kielce	22.03.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	Kontrola wykazała, że otrzymaną dotację wykorzystano prawidłowo, w terminie i zgodnie z jej przeznaczeniem.
8.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ	Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu	31.03.2014 r.	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zawartą umową	Kontrola wykazała, że otrzymaną dotację wykorzystano prawidłowo, w terminie i zgodnie z jej przeznaczeniem.
9.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ	Biuro Usług Turystycznych „TETUR” Teodozja Tatarska ul. Warszawska 24 26-200 Końskie	14.04.2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zgodność wykonywanej działalności z uzyskanym wpisem do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych. 2. Przestrzeganie warunków wykonywania działalności gospodarczej określonej ustawą o usługach turystycznych. 3. Zgodność wykonywanej działalności gospodarczej z zawartymi umowami agencyjnymi. 	bez zaleceń
10.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ARIM” Zbigniew Dragan ul. Sobieskiego 76 29-100 Włoszczowa	5.05.2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zgodność wykonywanej działalności z uzyskanym wpisem do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych. 2. Przestrzeganie warunków wykonywania działalności gospodarczej określonej ustawą o usługach turystycznych. 3. Zgodność wykonywanej działalności gospodarczej z zawartymi umowami agencyjnymi. 	bez zaleceń
11.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWŚ	Biuro Podróży „VENUS TRAVEL” s.c. Marlena Zachariasz,	27.11.2014 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zgodność wykonywanej działalności z uzyskanym wpisem do rejestru organizatorów turystyki i pośredników 	bez zaleceń

		Beata Musiał os. Leszka Czarnego 1/4a 28-100 Busko-Zdrój		turystycznych. 2. Przestrzeganie warunków wykonywania działalności gospodarczej określonej ustawą o usługach turystycznych. 3. Zgodność wykonywanej działalności gospodarczej z zawartymi umowami agencyjnymi..	
12.	Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS	W 2014 roku przeprowadzono 35 kontroli obiektów hotelarskich , znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego		Spełnienie wymagań co do wyposażenia i świadczonych usług, w tym usług gastronomicznych.	W większości obiektów nie stwierdzono nieprawidłowości.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Lp.	Jednostka kontrolująca	Jednostka kontrolowana	Okres przeprowadzenia kontroli	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne kontrolującego/ stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1	2	3	4	5	6
1.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS Oddział Polityki Społecznej	<i>Fundacja CHALLENGE EUROPE Ul. Toporowskiego 73/49 25-549 Kielce</i>	7.03.2014 r.	Prawidłowość wykonania umowy w tym wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych przez fundacje i organizacje pozarządowe w ramach zawartej umów.	brak
2.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWS Oddział Polityki Społecznej	<i>Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu Ul. Zdrojowa 19 Kielce</i>	21.03.2014 r.	Prawidłowość wykonania zleconych zadań w tym wydatkowania środków dotacji w ramach zawartej umowy.	brak
3.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	<i>Świętokrzyski Klub Abstynentów „Raj”</i>	28.03.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego przeznaczonych na realizację zadań publicznych	brak

	UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Ul Jagiellońska 42 a, 25-606 Kielce</i>		z zakresu przeciwdziałania przemocy.	
4.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Zakład Produkcyjno – Handlowy „ADAX” Andrzej Pietrzykowski</i>	19.05.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
5.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich</i>	06.06.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
6.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Caritas Diecezji Sandomierskiej</i>	20.06.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
7.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu</i>	20.06.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach Programu Wyrównywania Różnic między Regionami Obszar A.	brak
8.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Grabowiecka 7</i>	25.08.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak
9.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Caritas Diecezji Kieleckiej</i>	12.09.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak

10.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Świętokrzyskie Stowarzyszenie Niepełnosprawnym „Radość” Godów 84a 27-225 Pawłów</i>	19.09.2014 r.	Prawidłowość wykonania umowy w tym wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych przez fundacje i organizacje pozarządowe w ramach zawartej umów.	brak
11.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ Oddział Polityki Społecznej	<i>Fundacja na Rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem”</i>	03.10.2014 r.	Prawidłowość wykorzystania środków PFRON przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w ramach zawartej umowy.	brak

Departament Ochrony Zdrowia

L.p.	Jednostka kontrolująca (Departament, Oddział)	Jednostka kontrolowana	Okres przeprowadzenia kontroli /od dnia ...do dnia.../	Zakres kontroli	Wnioski pokontrolne kontrolującego /stwierdzone nieprawidłowości, zalecenia pokontrolne/
1.	Departament Ochrony Zdrowia, Wieloosobowe Stanowisko ds. Profilaktyki i Promocji Zdrowia	Stowarzyszenie Świętokrzyski Klub Abstynentów „RAJ”, ul. Jagiellońska 42a, 25-606 Kielce	03.10.2014 r.	Realizacja zadania publicznego zleconego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118) pn. „Wspieranie i realizacja programów profilaktycznych skierowanych do dzieci i młodzieży eksperymentującej z narkotykami oraz ich rodziców i osób realizujących zadania profilaktyczne (np. nauczyciele, kadra placówek opiekuńczo-wychowawczych, pracownicy socjalni, policjanci z wydziałów prewencji)”, określonego w umowie Umowa nr 1/N/2013 z dnia 03 kwietnia 2013r. w zakresie: 1. efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 2. prawidłowość wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania,	Brak

				3. prowadzenie dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy.	
--	--	--	--	--	--

Opracowała: Agata Jaros

(na podstawie wykazów przeprowadzonych kontroli
otrzymanych od departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego)